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ORDFÖRANDE HAR ORDET 

Ett 40-tal medlemmar i Halland välkomnas 
 
Njurförbundet är indelat i 14 regionföreningar. Tidigare har medlemmarna i Falkenberg och Halmstad 
tillhört Regionföreningen Syd, men från den 1 juli i år så tillhör ett 40-tal medlemmar i och runt 
Falkenberg och Halmstad nu Njurförbundet Västsverige. 
Det innebär att hela Region Halland och Region Västra Götaland är i samma regionförening. 
 
Vi hälsar våra vänner i södra Halland varmt välkomna och våra 
planer är nu att vi skall öka våra aktiviteter i Halland.  
 
Vi i styrelsen vill också passa på och önska alla medlemmar en 
Glad sommar och förhoppningsvis kommer vi ses under 
hösten.  
 
Anders Olsson 
Ordförande Njurförbundet Västsverige 

 NYTT MATERIAL FRÅN GELINSTIFTELSEN OM TESTAMENTEN 

Vår forskningsstiftelse om njurtransplantationer håller nu på 
att ta fram ett informationsmaterial om Testamenten. En ny 
informativ broschyr kommer att bli klar i sommar och kan 
beställas från vårt kansli i Göteborg.  
Maila vastsverige@njurforbundet.se eller ring Annie på  
tfn 031-338 01 08. Foldern är kostnadsfri.  
 
Foldern innehåller tips och råd hur man skriver sitt testamente. För den som vill välja att testamentera 
till GelinStiftelsen så finns också med exempel på aktuell forskning som fått stöd av GelinStiftelsen. 

13:E NATIONELLA NJURKONFERENSEN 

I höst är det dags för vår traditionella Nationella Njurkonferens. Fredag-lördag den 20-21 oktober på 
Wallenbergs Konferens Center i Göteborg. I år har vi samlat en riktigt intressant skara föreläsare. På 
www.njurkonferens.se kan du läsa om allt som rör konferensen. Där kan du även anmäla dig. 
Fredagen den 20 oktober startar vi med GelinSymposiet. Kom och lyssna på aktuell forskning om 
njurar. Den 21 oktober presenterar vi en heldag under rubriken ”Att spara och bevara njuren”. 
 
Konferensen avslutas med en trevlig middag på lördagskvällen i Hotell Gothias festvåning Imagine, 
belägen högst upp i Gothia Towers 100 meter över marken! Det får du inte missa! 



 
Moderator under båda dagarna är Kattis Ahlström. 
Du som är njursjuk, njurtransplanterad, i dialys eller 
anhörig är varmt välkommen. Vi hälsar även personal 
inom njursjukvården hjärtligt välkomna. 
 

  ÅTER I STYRELSEN 

I år återvaldes Kerstin Larsson in i styrelsen för Njurförbundet Västsverige, anhörig till Robert med 
bloddialys sedan 2015 och även hemdialys en tid. Kerstin var aktiv i styrelsen 2018-2020. 
 
”Jag är mycket glad att bli återvald. Det finns många angelägna frågor att arbeta med och med en 
svårt njursjuk man har jag många erfarenheter som anhörig som kommer till nytta i föreningen. Att 
vara anhörig till någon som insjuknar i njursjukdom innebär en stor utbildningsinsats för att kunna 
stötta med rätt kost och nödvändig fysisk träning. Neddragningar som gjorts av sjukhusets 
njurskolor som fanns tidigare för både patient och anhörig får t ex stora konsekvenser, andra 
inbesparingar som gjorts berör mig också djupt. Jag vill gärna arbeta för njurpatientens 
omhändertagande och verka för att ekonomiska resurser tilldelas av våra styrande politiker för att 
exempelvis tillräcklig mycket dialys alltid kan ges. Ett färskt exempel för min man var att han i våras 
nekades dialys på en akutmottagning dit han fördes med hjärtbesvär, med hänsyn till att det var 
helg. 
 
Jag ser återigen en viktig uppgift i att verka för njursjukas rättigheter tillvaratas och ser fram emot 
detta!” 

  NJURSKOLOR 

Under pandemin lades alla njurskolor i vår region ner, av förklarliga skäl. Vi i Njurförbundet 
Västsverige försökte få till en digital lösning i samarbete med alla njuravdelningar i vårt 
ansvarsområde, men det fanns inget intresse för det tyvärr. Under våren planerade NÄL i Trollhättan 
att dra igång sin njurskola - men ställdes tyvärr in. 
 
Nu nås vi av informationen att det äntligen är på gång igen. Både Varberg och Sahlgrenska har 
meddelat oss att de planerar för njurskolor med start i september. Vi kommer givetvis vara med och 
informera om vår förening men vi vet också att några av våra medlemmar ställer upp och delar med sig 
av sina egna erfarenheter. Det tycker vi är väldigt bra och vi hör bara positiv kritik om dessa 
framträdande. 

SEMESTERSTÄNGT PÅ KANSLIET 

Kansliet har semesterstängt vecka 28 till och med vecka 31 och öppnar åter den  
7 augusti. Det går bra att maila oss under sommaren då vi kommer att läsa mailen 
med jämna mellanrum.  
Vid mycket brådskande ärenden,  
ring Anders Olsson på telefon 0702 – 98 05 56. Glad sommar! 

 


